
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r.  poz. 40 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały  nr  
LXI/348/2018  Rady  Miejskiej w Sławnie  z dnia 31 października  2018r. w sprawie uchwalenia Statutu  
Miasta Sławno (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie 
została wybrana radna Marzena Łużyńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB8EAA2-66DD-480E-B5C2-11DA1E5FEACD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


